
Bur n. 192 del 11/12/2020

(Codice interno: 435616)

COMUNE DI CAZZANO DI TRAMIGNA (VERONA)
Decreto Area Tecnica n. 1 del 3 dicembre 2020

Decreto di declassificazione e sdemanializzazione di porzioni stradali di via Fienil Novo ed in località Dò.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

VISTO il decreto del Sindaco n 2   del 16/10/2019  con il quale viene  nominato  il sottoscritto geom Prettato Pier Vittorio 
Responsabile  di posizione organizzativa  n. 03 Area Tecnica  del Comune di Cazzano di Tramigna (Vr);

VISTI gli artt. 2, 3 e 4 del Regolamento di esecuzione ad attuazione del nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R.
495/92 e successive modifiche ed integrazioni che dettano tempi e modalità per la classificazione/declassificazione
amministrativa delle strade;

VISTO l'art. 94 della L.R. Veneto n. 11 del 13/04/2001 che al comma 2 delega ai Comuni le funzioni relative alla
classificazione e declassificazione amministrativa della rete viaria di competenza;

RICHIAMATA la Delibera di Consiglio n. 22 del 28/11/2020 ad oggetto "Declassificazione e sdemanializzazione di porzioni
stradali di via Fienil Novo e tratto di strada in località Do' ed alienazioni conseguenti";

VISTO la relazione in data 25.11.2020 prot. 5891  formulata  dal sottoscritto Responsabile dell'Area Tecnica circa la  perdita
dei caratteri di demanialità  ed il loro cessato interesse pubblico per il transito;

RICHIAMATO il D.Lgs. 267/2000 "Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali" che assegna ai dirigenti la competenza in
materia di gestione;

                                                                                                        DECRETA

di sdemanializzare, previa sua declassificazione ai sensi dell'articolo 2 del Nuovo Codice della Strada, la porzione 
della strada comunale Via Fienil Novo identificata nel Foglio 22 quale tratto finale a collegamento con proprietà varie,
e confinanti da Nord a Sud, con i mappali n. 75-452-459-434-85-456-39, la quale non ha sbocchi pubblici;

1. 

di sdemanializzare, previa sua declassificazione ai sensi dell'articolo 2 del Nuovo Codice della Strada, la porzione 
della strada comunale in località Do' -  identificata nel Foglio 22 quale tratto finale a confine con i mappali n.
51-485-487, la quale non ha sbocchi pubblici;

2. 

di dare atto che il Responsabile del Procedimento è individuato nel sottoscritto geom. Pier Vittorio Prettato;3. 

di dare atto, altresì, che, ai sensi dell'art.3, terzo comma del D.P.R.495/1992 e successive modiche ed integrazioni, il
presente Decreto avrà effetto dall'inizio del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino
Ufficiale della Regione del Veneto.

4. 

Il Responsabile Area Tecnica geom. Prettato Pier Vittorio


	rukfloaod1com4451wql1rv5.html

